
Członkowie Zarządu: 

I. Anita Gołosz 	 
2. Barbara Majewsk 
3. Krzysztof Rejczak 
4. Karol Siebyła..,,ai5ice 

Uchwała Nr 126/290/2023 
Zarządu Powiatu w Szydlowcu 

z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny nieruchomości stanowiącej własność  
Skarbu Państwa w gospodarowaniu Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa na rzecz 
Powiatu Szydłowieckiego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.), art. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U.2023.344 ze zm.), § 8 załącznika do Uchwały 
Nr XIII/99/2020 Rady Powiatu w Szydlowcu z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie zasad 
gospodarowania mieniem Powiatu Szydłowieckiego, 

Zarząd Powiatu w Szydlowcu uchwala co następuje: 

1. 
Wyraża się  zgodę  na przyjęcie darowizny na rzecz Powiatu Szydłowieckiego 

nieruchomości stanowiącej własność  Skarbu Państwa w gospodarowaniu Krajowego Ośrodka 
Wsparcia Rolnictwa, oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 363 o powierzchni 2.0500 ha 
z obrębu ewidencyjnego 0004 Jankowice, jednostka ewidencyjna 1430055 Szydłowiec obszar 
wiejski, powiat szydłowiecki, województwo mazowieckie, dla której Sąd Rejonowy 
w Szydłowcu, IV Wydział  Ksiąg Wieczysty prowadzi księgę  wieczystą  nr RA1S/00005101/8. 

§ 2. 
Darowizna nieruchomości opisanej w § 1 dokonana zostanie na cel publiczny wymieniony 
w art. 6 pkt 6 ustawy o gospodarce nieruchomościami tj. obiekt sportowy. 

3. 
Koszty sporządzenia aktu notarialnego i opiat sądowych ponosi Powiat Szydłowiecki. 

§ 4. 
Koszty koniecznych do realizacji darowizny podziałów geodezyjnych oraz sporządzenia 
operatu szacunkowego ponosi Powiat Szydłowiecki. 

5. 
Po dokonaniu darowizny Powiat Szydłowiecki zobowiązuje się  do posadowienia tablicy 
informacyjnej i pamiątkowej dotyczącej nieodpłatnie przekazanej działki. 

§ 6. 
Wykonanie uchwały powierza się  Staroście Szydłowieckiemu 

* 7. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 
Zarządu Powiatu w Szydłowcu 

STADETA 

Włodzimierz Górlicki 


	Page 1

